
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUINTA-FEIRA – 14 DE DEZEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 229 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

 

 

 

▪ ERRATA/EDITAL DE LICITAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023: AQUISIÇÃO SOB DEMANDA DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS VISANDO O FORNECIMENTO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, ATENDENDO A DEMANDA DO SETOR 

MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUINTA-FEIRA 

14 DE DEZEMBRO DE 2023 

ANO III – EDIÇÃO N° 229 

 

 
ERRATA : 

 
 EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO PE 071/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 562/2023 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS, por seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, tornam público que no  Edital de licitação Pregão Eletrônico -  

Registro de Preços - PE 0712023, “AQUISIÇÃO SOB DEMANDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS VISANDO O FORNECIMENTO DA ALIMENTAÇÃO 

ESCOLAR, ATENDENDO A DEMANDA DO SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR”. Na edição do D.O.M. de 14 de Outubro de 2023, 

por erro de digitação : 

Na pagina 02 do Edital, Onde se lê : 

 
RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
 
Início de acolhimento das propostas: .......................................................... dia    26 / 12 / 2023, às 08 h. 
Abertura das propostas: ................................................................................ dia    28 / 12 / 2023, às 08 h. 
Início da disputa: ............................................................................................ dia    28 / 12 / 2023, às 09 h.  
 

Leia-se: 

 

RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: 
 
Início de acolhimento das propostas: .......................................................... dia    26 / 12 / 2023, às 08 h. 
Abertura das propostas: ................................................................................ dia    27 / 12 / 2023, às 08 h. 
Início da disputa: ............................................................................................ dia    27 / 12 / 2023, às 09 h.  
 

 
Demais informações permanecem inalteradas. 

 

Macaubas/Ba, 14 de Dezembro de 2023. 

 
 

_________________________________ 
Marco Antonio Lima de Medeiros 

Pregoeiro 
 

 
 

  

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-12-14T15:14:00-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




